
Strona 1 z 3 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia  04.07.2022r. 

 Znak sprawy: IR.I.272.2.35.2022 

Zaproszenie do złożenia oferty  

 

Postępowanie o wartości  od kwoty 10000,00 zł netto, ale mniejszej niż  60 000,00 zł netto 

Wykonane zgodnie z Zarządzeniem Nr Or.I.120.1.1.2022 Starosty Ostrowieckiego  

z dnia  04.01.2022 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień  

o wartości poniżej 130000 zł netto 

na wykonanie zadania pn.:  

„Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy wraz z przebudową 

budynku LO Nr II im. Joachima Chreptowicza celem dostosowania do potrzeb  

osób niepełnosprawnych”. 

 
I. ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Ostrowiecki, ul. Iłżecka 37, 27-400 Ostrowiec Św. 

tel. 41 247 64 64 – Pani Marta Frączek - w zakresie przedmiotu zamówienia, 

tel. 41 247 68 66 – Pan Mariusz Kasprzyk - w zakresie procedury postępowania, 

faks: 41 247 69 65, e-mail do kontaktu: przetargi@powiat.ostrowiecki.eu  

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy wraz  

z przebudową budynku LO Nr II im. Joachima Chreptowicza przy ul. Jana Rosłońskiego 1  

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje opracowanie: 

1) Ekspertyzy technicznej w zakresie branży konstrukcyjno- budowlanej - 2 egz. w wersji papierowej 

oraz 2 egz. w wersji elektronicznej z rozszerzeniem .pdf i .doc, 

2) Projektu budowlanego – 5 egz. w wersji papierowej oraz 2 egz. w wersji elektronicznej  

z rozszerzeniem .pdf i .dwg, 

3) Projektu wykonawczego – 4 egz. w wersji papierowej oraz 2 egz. w wersji elektronicznej  

z rozszerzeniem .pdf i .dwg, 

4) Przedmiaru robót - 2 egz. w wersji papierowej oraz 2 egz. w wersji elektronicznej  

z rozszerzeniem .pdf i .ath, 

5) Kosztorysu inwestorskiego - 2 egz. w wersji papierowej oraz 2 egz. w wersji elektronicznej  

z rozszerzeniem .pdf i .ath, 

6) Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót (STWiOR) - 2 egz. w wersji papierowej oraz 

2 egz. w wersji elektronicznej z rozszerzeniem .pdf i .doc. 

Zakres inwestycji, który należy uwzględnić w dokumentacji projektowej obejmuje: 

a) rozbudowę budynku o windę zewnętrzną, 

b) wykonanie dojazdu do windy w formie chodnika z kostki brukowej betonowej oraz remont 

uszkodzonych i zdeformowanych nawierzchni utwardzonych, 

c) przebudowę chodnika przy drzwiach zewnętrznych do hali sportowej na elewacji południowej,  

na pochylnię dla osób niepełnosprawnych, 

d) przebudowę pomieszczenia samorządu uczniowskiego na I piętrze, na pomieszczenie sanitarne 

dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych, 

e)  wydzielenie przestrzeni na szafki uczniowskie dla osób niepełnosprawnych, 

f) wymiana drzwi do sal lekcyjnych wraz z ościeżnicami na drzwi o parametrach dostosowanych  

do potrzeb osób niepełnosprawnych,  

g) wymiana drzwi do pomieszczeń sanitarnych, 

h) wymiana posadzki z deszczułek drewnianych na parterze, na wykładzinę klejoną PCV. 

Uwagi: 

Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania niezbędnych uzgodnień dokumentacji projektowej  

w zakresie wymagań higieniczno- zdrowotnych i ochrony przeciwpożarowej. 

Do obowiązków Wykonawcy należy uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę.  

mailto:przetargi@powiat.ostrowiecki.eu


Strona 2 z 3 

 

Projekt budowlany, projekt wykonawczy, ekspertyzę techniczną oraz Specyfikacje techniczne wykonania 

i odbioru robót należy opracować w oparciu o Rozporządzenie  Ministra Rozwoju  

i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 2454 z dnia 20 grudnia 2021 r.)  

W sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno- użytkowego.  

Przedmiar robót oraz kosztorys inwestorski należy opracować w oparciu o Rozporządzenie  Ministra 

Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 2458 z dnia  

20 grudnia 2021 r.) W sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, 

obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych 

określonych w programie funkcjonalno-użytkowym. 

Rozbudowę wraz z przebudową budynku LO Nr II im. Joachima Chreptowicza celem dostosowania  

do potrzeb osób niepełnosprawnych należy zaprojektować z uwzględnieniem Ustawy Prawo budowlane 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z dnia 20 grudnia 2021 r. z późniejszymi zmianami) oraz obowiązującymi  

w tym zakresie warunkami technicznymi, zasadami wiedzy i sztuki budowlanej, normami i innymi 

dokumentami wymaganymi przepisami prawa. 

Dodatkowo opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w projektowanych postanowieniach umowy.– 

stanowiących załącznik Nr 2 do niniejszego Zaproszenia. 

 

III. KRYTERIA, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W przypadku rozpatrywania odpowiedzi ofertowych, kryterium będzie najniższa cena.  

W uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza negocjacje ceny w wybrany przez siebie sposób 

w pierwszej kolejności z najtańszym Oferentem. 

 

IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  

Wymagany termin wykonania zamówienia: 5 miesięcy od daty podpisania umowy.   

 

V. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

Ofertę należy złożyć zgodnie ze wzorem formularza ofertowego. Oferta musi zawierać: 

1) Pełną nazwę oferenta z podaniem adresu siedziby, numer NIP i REGON 

2) Dane kontaktowe (telefon, fax lub e-mail). 

3) Cenę oferty netto, kwotę podatku Vat i cenę oferty brutto. 

4) Wykonawca musi złożyć ofertę na całość zamówienia.  

5) Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do występowania w obrocie  

          prawnym w imieniu oferenta, przy czym podpis musi być czytelny lub opisany pieczątkami      

          imiennymi. 

6) W przypadku składania ofert przez osoby fizyczne należy podać w Formularzu ofertowym 

jedynie cenę brutto, która będzie całkowitym maksymalnym kosztem poniesionym przez 

zamawiającego. 

 

VI.  WYMAGANE DOKUMENTY 

Do oferty należy załączyć:  

- Wypełniony i podpisany przez uprawnione osoby formularz ofertowy – zał. Nr 1 do Zaproszenia. 

- Oświadczenie osoby fizycznej – zał. Nr 3 do Zaproszenia (Wyłącznie w przypadku oferty złożonej  

  przez osobę fizyczną). 

 

VII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 Ofertę podpisaną przez uprawnione osoby należy złożyć w formie pisemnej w zamkniętej 

kopercie w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Iłżecka 37,   

27-400  Ostrowiec Św.  lub przesłać na e-mail: przetargi@powiat.ostrowiecki.eu albo wysłać na numer 

faksu 41 247 69 65 w terminie do dnia 11.07.2022r. do godz. 10.00 z opisem: Oferta w odpowiedzi   

na rozpoznanie cenowe pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy wraz  

mailto:przetargi@powiat.ostrowiecki.eu


Strona 3 z 3 

 

z przebudową budynku LO Nr II im. Joachima Chreptowicza celem dostosowania  

do potrzeb osób niepełnosprawnych”. 

VIII. ZAŁĄCZNIKI: 

1) Formularz ofertowy 

2) Projektowane postanowienia Umowy 

3)   Oświadczenie osoby fizycznej 

             Sporządził: Mariusz Kasprzyk 

                           Inspektor ds. Zamówień Publicznych                   


